необходимо за обектите на Възложителя, осигурено на база прогнозите за неговото 

потребление и доставеното  количество в точката на доставка, включително и енергията 

от балансиращия пазар. 

Чл.2. (1) прогнозното количество електрическа енергия, заявено от Възложителя, при 

сключване на този договор е 160 000 kWh (сто и шестдесет хиляди киловатчаса) за 

срока на договора, равняваща се на 160 MWh /сто шестдесет мегаватчаса/.  

(2) Изпълнителят известява договорените количества електрическа енергия на 

съответния оператор на електроразпределителна мрежа под формата на дневни графици за

[...]

Закона за енергетиката (ЗЕ) и подзаконовите нормативни актове към него, Правилата за 

търговия с електрическа енергия и разпорежданията на оператора на 

електроразпределителната мрежа. 

II. ЦЕНА И НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ 

Чл. 3.(1) Общата прогнозна стойност на настоящия договор е в размер на 49 990 лв 

/четиридесет и девет хиляди и деветстотин и деветдесет лв/.  

(2) Възложителят заплаща доставената активна нетна електрическа енергия ниско 

напрежение в лева, като цената на електрическата енергия се определя в лева/МВтч без 

ДДС. Цената за един МВтч активна нетна електрическа енергия ниско напрежение за